EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 010/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR NAZARIO PAIS 781.134.159-04 7.332.818-7 9162 TOMAZINA
2 ALEX BARBOSA 071.472.859-48 7.790.640-1 3822 CAMPO MOURÃO
3 ANTONIO RENI MENDES 173.463.209-72 7.823.665-5 8992 MAMBORÊ
4 AUTO POSTO MOVICAR LTDA 76.790.161/0001-98 7.931.563-0 100376 ADRIANOPOLIS
5 EDSON DE PROENÇA 593.074.049-68 7.751.028-1 3924 JAPURA
6 EVERALDO LOPES SABINO 057.490.979-60 9.778.918-5 3300 PARANACITY
7 FERNANDO OLINQUEVICZ 032.951.019-30 7.517.424-1 95067 UNIÃO DA VITORIA
8 GABRIEL JORGE SAMANA 541.815.929-91 7.883.810-8 12906 PIRAQUARA
9 GILMAR LUIZ SCHWAB 235.335.779-15 7.822.771-0 3889 CAMPINA DA LAGOA
10 INCEPAR-IND. CERÂMICA E COM. DE MATERIAIS PARA

CONTRUÇÃO
72.441.447/0001-07 7.516.878-0 0850 RONDON

11 ISAIAS GRANADO MEIRA 173.615.409-53 7.108.736-0 76296 ARARUNA
12 ISRAEL BUENO DE MORAES 336.017.397-04 7.761.225-4 3877 MARINGA
13 JACOB MARTINHUK 623.537.999-49 9.353.959-1 87929 PRUDENTOPOLIS

 14 JACOB MARTINHUK 623.537.999-49 9.353.960-5 87928 PRUDENTOPOLIS
15 JONATAS GOMES 066.702.729-79 7.332.704-0 7265 STO.ANT.PLATINA
16 JOSE JONAS NETO 026.935.609-69 9.778.416-7 8655 AGUDOS DO SUL
17 JOSE LUIZ PINHOLI 300.185.289-53 7.777.507-2 4826 FORMOSA DO OESTE
18 LUCI IRIR DA SILVA 016.006.559-00 11.668-078-5 100433 CURITIBA
19 LUIZ CARLOS PAULA DA SILVA 527.193.329-68 7.751.027-3 3922 JAPURA
20 MANDIMAD COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 10.414.629/0001-31 11.819.504-3 107285 MANDIRITUBA
21 MARCOS CESAR BITSCHENSKI DOS SANTOS 374.195.388-16 11.784.943-0 108169 CAMPINA GRANDE

DO SUL
22 MARLENE APARECIDA BERNARDES 050.272.578-80 7.751.331-0 11801 UMUARAMA
23 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 76.105.675/0001-67 7.883.809-4 12903 PIRAQUARA
24 NISAEL EDUARDO  DAL SANTOS 029.450.789-29 7.332.929-9 103813 CONGONHINHAS
25 PAULO INOCENCIO FARIA 035.801.949-41 7.332.819-5 9163 TOMAZINA
26 SIDNEI ALVES 609.858.019-72 7.751.026-5 3923 JAPURÁ
27 TADEU SILVESTRE 675.412.839-91 7.823.667-1 8994 MAMBORÊ
28 VALMOR BELTER 369.268.179-87 7.804.620-1 5804 PALOTINA

Curitiba, 20 de fevereiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI